
1/1 
 

 ZARZĄDZENIE NR 115  

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w  Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Pracownia Zoopsychologii, funkcjonująca w strukturze Instytutu Biologicznych Podstaw 

Produkcji Zwierzęcej przekształca się w Zakład Animaloterapii i Psychologii Zwierząt, 

pozostający nadal w strukturze tego Instytutu i otrzymuje symbol literowy ZZI. 

§2 

Pracownicy Pracowni Zoopsychologii Instytutu Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej 

stają się pracownikami Zakładu Animaloterapii i Psychologii Zwierząt Instytutu 

Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Nauk o Zwierzętach                               

i Biogospodarki. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2021 r.  

 

 

                                                            REKTOR 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


